MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1067/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1448/15, de autoria do Ex-Vereador ADILSON VITAL, informamos que de
acordo com o laudo de avaliação elaborado pelo Setor de Praças e Jardins da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, no local indicado foi realizado a
ampliação de canteiro e executado a pulverização da árvore indicada. Dessa forma,
considerando a recuperação do estado fitossanitário da espécie, não será necessária
sua remoção.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

fi

....
(A

IV
(Jl

......
~
~

~
CO) ......
(X)

ISI
ISI
çr..
00 ......
(X)

~

~

RB. IG. 35.185/ 151 i
~
::=;

~
~
~
;!